งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวง

หมายเลข ๒๑๔๖ ตอน หนองบัวลำภู - เขื่อนอุบลรัตน์ ระหว่าง กม.๓๙+๑๗๖ - กม.๔๑+๔๕๐ ปริมาณงาน 

๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ไทยโซลิด จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๓,๑๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๑.๑๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สมเด็จ ปุระเทพ

(นายสมเด็จ ปุระเทพ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู